REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPILS, MIGRACIONIT, DIASPORIS,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIES

Nr.gné?é/[[’rot. Lezhg, mé¢ O o T 04/2025
f_'

VENDIM
Nr.2Z% ., dateO% /0P /2025
“PER

MIRATIMIN E PAKETIES SE PLOTIE Ni, KUADER Ti THIRRJES

SE SHTATE PUBLIKE PER PROJEKT PROPOZIME NE PROGRAMIN
RAJONAL PiER DEMOKRACINE VENDORE NE BALLKANIN
PERENDIMOR (ReLOaD 2)”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 9 “T¢ drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), Vendimi Nr. 393., daté 18.07.2022 “ Pér miratimin e
rregullores mbi organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat e administratés s€
Bashkisé¢ Lezh&", VKB Nr. 211., daté 31.10.2017 “Pér miratimin ¢ Memorandumit t&
Mirékuptimit ndérmjet Programit pér Zhvillim t& Kombeve t& Bashkuara (UNDP) dhe
Bashkisé Lezhé si dhe miratimin e metodologjisé pér alookimin e fondeve pér organizatat e
shoqérisé civile” pika 2 “Té miratohet Metodologjia LOD pér alookimin e fondeve pér
Organizatat e Shogérisé Civile, t& propozuar nga UNDP dhe t& miratuar nga Ministria e
Financave e Republikés s& Shqipérisé”, “Memorandumi i Mirékuptimit ndérmjet Programit
pér Zhvillim t¢ Kombeve t& Bashkuara dhe Bashkis¢ Lezh&” Nr. Prot 17007 ., daté
22.09.2021, VKB Nr. 99, daté 19/12/2024 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém
2025-2027 dhe Buxhetit Vjetor pér vitin 2025”, Urdhérit Nr. 265., daté 27/05/2025 “Pér
krijimin e grupit t& punés pér kryerjen e procedurave pér hapjen e thirrjes s¢ VII-t€ té
programit ReL.OaD t& financuar nga Bashkia Lezh&”., Procesverbal Nr. 1 me Nr 6674/2
Prot., daté 13/06/2025 “Pér pércaktimin e prioriteteve t& Thirrjes 7-t& t& Programit Reload”
Proceverbalin Nr. 2 me Nr. 6674/3 Prot., daté 25.6.2025 “Pér diskutimin e prioriteteve
me OSHC-té pér thirtjen e Shtaté t& Programit ReLOaD2, financuar nga Bashkia Lezh&”
dhe Procesverbalin Nr. 3 me Nr. 6674/4 Prot., daté 01/07/2025 “Pér miratimin e
prioriteteve dhe paketés sé ploté pér Thirrjes se Shtaté t& programit ReLOaD 2, financuar
nga Bashkia Lezh&”;
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
BASHKIA LEZHI
VENDOSTI:

1. Miratimin e prioriteteve né kuadér t& Thirrjes s& Shtaté Publike pér Projekt
Propozime né Programin Rajonal pé Demokraciné Vendore né Ballkanin
Peréndimor (ReLOaD 2).

2. Miratimin e paketés s& ploté né kuadér t& Thirrjes s&¢ Shtaté Publike pér Projekt
Propozime né Programin Rajonal pé Demokraciné Vendore né Ballkanin
Peréndimor (ReLOaD2), si m& poshté:

Shtojca 6 Udhézuesi;

Shtojca 7 Projekt Propozimi;

Shtojca 8 Buxheti;

Shtojca 9 Korniza Logjike;

Shtojca 10 Plani i Aktiviteteve dhe dukshmérisé;

Shtojea 11 Formulari i identifikimit administrativ dhe financiar;
Shtojca 12 Deklarata pér plotésimin e kritereve;

Shtojca A Deklarata e partneritetit;

Shtojca B Deklarata pér shmangien e konfliktit t& interesit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al



